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Total

1 ALBERT RAMONA 0 5 38 43

2 ANDREI RADU 100 100 95 295

3 ANGHEL ANCA ELENA 90 10 56 156

4 ARNĂUTU ANDREI 32 94 38 164

5 BADEA 100 91 100 291

6 BADEA ANDREI-OVIDIU 0 56 47 103

7 BADULESCU DAN ANDREI - 0 22 22

8 BANU DENIS 100 91 57 248

9 BĂBĂLĂU ALEXANDRU 30 15 100 145

10 BERECHET MIHAI 50 8 22 80

11 BINICĂ NICOLAE 100 84 95 279

12 BOAR ANTONIO IONUȚ Cluj 0 15 38 53

13 CHELBA ALEXANDRU - 5 12 17

Olimpiada de informatică, secțiunea gimnaziu
Etapa Națională
10-14 aprilie 2014, Slobozia

Rezultate
Clasa a VIII-a

Nr.crt. Nume Prenume Scoala Judeţ
Problema 

1
Problema 

2
Problema 3

Liceul Teoretic de Informatica "Gr.Moisil" Iasi Iasi

Colegiul Național „Nicolae Bălcescu” Braila

Liceul Teoretic International de Informatica 
Bucuresti Bucuresti

Scoala Gimnazială "Take Ionescu" Rm.Vâlcea Valcea

ADRIAN 
CĂTĂLIN

C.N.I. Matei Basarab Rm.Vâlcea Valcea

Palatul Copiilor Craiova Dolj

Scoala PRO INGENIO Ilfov

Liceul Teoretic de Informatica "Gr.Moisil" Iasi Iasi

Școala Gimnazială Nr. 18 Timis

Colegiul National "Vasile Alecsandri" Galati Galati

Colegiul National "Dinicu Golescu" Câmpulung Arges

Colegiul National "Emil Racovita" Cluj-Napoca

Colegiul Național ”Ferdinand I” Bacau
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14 CRACIUN 100 0 57 157

15 CRETU BOGDAN 100 91 100 291

16 DAVID RAZVAN 0 0 38 38

17 DURLEŞTEANU RADU-ŞTEFAN 20 7 15 42

18 EFTIME 70 54 100 224

19 ENACHE ADELINA 100 93 100 293

20 ENESCU TUDOR 100 100 95 295

21 ERDEI CODRUȚ 0 0 0 0

22 FILIMON RALUCA 4 7 45 56

23 ION DAVID 4 15 10 29

24 MAGUREANU LIVIA 100 100 95 295

25 MELINTE PAUL EDUARD 20 3 10 33

26 MICULA CRISTINA 0 0 0 0

27 MOISE GABRIEL 80 12 95 187

28 MUCENIC BOGDAN 68 100 66 234

29 NICULAE 54 100 72 226

VALENTIN 
GABRIEL

Palatul Copiilor Targoviste- Filiala Moreni Dambovita

Colegiul National de Informatica "Tudor Vianu" Bucuresti

Colegiul National "Emanuil Gojdu" Oradea Bihor

Liceul Teoretic "Mihail Kogălniceanu" Vaslui Vaslui

ANDREI 
HORATIU

Liceul Teoretic International de Informatica 
Bucuresti

Bucuresti

Colegiul National de Informatica "Tudor Vianu" Bucuresti

Colegiul National de Informatica "Tudor Vianu" Bucuresti

Școala Gimnazială "Bălcescu-Petöfi" Satu Mare Satu mare

Liceul Teoretic de Informatica "Gr.Moisil" Iasi Iasi

Şcoala Gimnazială  "Al. Davila " Piteşti Arges

Colegiul National de Informatica "Tudor Vianu" Bucuresti

Palatul Copiilor Buzau Buzau

Scoala Gimnaziala "Dacia" Oradea Bihor

Şcoala Gimnazială „ M. Eminescu” Braila

Colegiul National de Informatica "Tudor Vianu" Bucuresti

ALEXANDRU 
VLAD

Colegiul Național "Ion Luca Caragiale" Prahova
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30 ONCESCU COSTIN  ANDREI 100 91 100 291

31 OPREA 80 16 57 153

32 OZTURK ARIF Constanta 44 0 15 59

33 PALAGA - - - -

34 PANAIT VLAD CRISTIAN 38 69 75 182

35 POPESCU 10 0 0 10

36 RADOVICI GEORGE - 0 10 10

37 ROŞCA OANA 40 0 0 40

38 RUSU DANIEL 100 59 15 174

39 STOICA ANDREI TOMA 0 0 15 15

40 STOICA THEODOR 0 0 - 0

41 ȘTEFĂNESCU CRISTIAN RADU 0 - 10 10

42 TATOMIR ALEX 32 64 100 196

43 TOCACIU VALERIA 0 0 38 38

44 TURCUMAN HORIA 90 54 100 244

45 ZAHARIA ANDREEA 30 0 95 125

Colegiul National "Dinicu Golescu" Câmpulung Arges

ALEXANDRU-
GABRIEL

Colegiul National "Fraţii Buzeşti" Dolj

Şcoala Gimnazială "Spectrum" 

VICENTIU 
OCTAVIAN

Colegiul National "Vasile Alecsandri" Galati

Scoala PRO INGENIO Ilfov

ION 
ALEXANDRU

Colegiul National "Radu Greceanu" Olt

Şcoala Gimnaziala "Mihai Viteazul" Calarasi

Colegiul Naţional "Dragoş Vodă" Maramures

Liceul Teoretic de Informatica "Gr.Moisil" Iasi Iasi

Şcoala Gimnazială  "Marin Preda " Piteşti Arges

Colegiul Naţional "Constantin Diaconovici Loga" Timis

Colegiul Naţional "Petru Rareş" Suceava

Colegiul Național „Nicolae Bălcescu” Braila

Scoala Gimnaziala "Ioan Vladutiu" Mures

Liceul Teoretic de Informatica "Gr.Moisil" Iasi Iasi

Colegiul National de Informatica "Tudor Vianu" Bucuresti



TOTAL ID
43 0 5 38 801 ALBERT RAMONA

295 100 100 95 802 ANDREI RADU
156 90 10 56 803 ANGHEL ANCA ELENA
164 32 94 38 804 ARN?UTUANDREI
291 100 91 100 805 BADEA ADRIAN C?T?LIN
103 0 56 47 806 BADEA ANDREI-OVIDIU

22 - 0 22 807 BADULESCUDAN ANDREI
248 100 91 57 808 BANU DENIS
145 30 15 100 809 B?B?L?U ALEXANDRU

80 50 8 22 810 BERECHETMIHAI
279 100 84 95 811 BINIC? NICOLAE

53 0 15 38 812 BOAR ANTONIO IONU?Cluj
17 - 5 12 813 CHELBA ALEXANDRU

157 100 0 57 814 CRACIUNVALENTIN GABRIEL
291 100 91 100 815 CRETU BOGDAN

38 0 0 38 816 DAVID RAZVAN
42 20 7 15 817 DURLE?TEANURADU-?TEFAN

224 70 54 100 818 EFTIME ANDREI HORATIU
293 100 93 100 819 ENACHE ADELINA
295 100 100 95 820 ENESCU TUDOR

0 0 0 0 821 ERDEI CODRU?
56 4 7 45 822 FILIMON RALUCA
29 4 15 10 823 ION DAVID

295 100 100 95 824 MAGUREANULIVIA
33 20 3 10 825 MELINTE PAUL EDUARD

0 0 0 0 826 MICULA CRISTINA
187 80 12 95 827 MOISE GABRIEL
234 68 100 66 828 MUCENICBOGDAN
226 54 100 72 829 NICULAE ALEXANDRU VLAD
291 100 91 100 830 ONCESCUCOSTIN  ANDREI
153 80 16 57 831 OPREA ALEXANDRU-GABRIEL

59 44 0 15 832 OZTURK ARIF Constanta
- - - - 833 PALAGA VICENTIU OCTAVIAN

182 38 69 75 834 PANAIT VLAD CRISTIAN
10 10 0 0 835 POPESCUION ALEXANDRU
10 - 0 10 836 RADOVICIGEORGE
40 40 0 0 837 RO?CA OANA

174 100 59 15 838 RUSU DANIEL
15 0 0 15 839 STOICA ANDREI TOMA

0 0 0 - 840 STOICA THEODOR
10 0 - 10 841 ?TEF?NESCUCRISTIAN RADU

196 32 64 100 842 TATOMIRALEX
38 0 0 38 843 TOCACIUVALERIA

244 90 54 100 844 TURCUMANHORIA

cifre solitar tdrept Nume PrenumeScoala
Iasi
Braila
Bucuresti
Valcea
Valcea
Dolj
Ilfov
Iasi
Timis
Galati
Arges

Bacau
Dambovita
Bucuresti
Bihor
Vaslui
Bucuresti
Bucuresti
Bucuresti
Satu mare
Iasi
Arges
Bucuresti
Buzau
Bihor
Braila
Bucuresti
Prahova
Arges
Dolj

Galati
Ilfov
Olt
Calarasi
Maramures
Iasi
Arges
Timis
Suceava
Braila
Mures
Iasi



125 30 0 95 845 ZAHARIAANDREEABucuresti
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